UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICACAO E EXPRESSAO
DEPARTAMENTO DE LINGUA E LITERATURA ESTRANGEIRAS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM ESTUDOS DA TRADUGAO

Selecédo 2018.1
HOMOLOGACAO DO RESULTADO DA INSCRICAO

Mestrado
Candidato/a Inscricéo
20170012246 Deferida
20170013638 Deferida
20170013577 Deferida
20170013838 Deferida
20170013040 Deferida
20170013592 Deferida
20170013874 Deferida
20170013808 Deferida
20170013129 Deferida
20170012539 Indeferida
20170013832 Indeferida
20170013704 Deferida
*Candidatos/as que néo realizaram a
inscricdo no site e que ndo possuem Indeferida
namero de inscricdo
Doutorado
Candidato/a Inscri¢cdo
20170013531 Deferida
20170013327 Deferida
20170013388 Deferida
20170013390 Deferida
20170013253 Deferida
20170013463 Deferida
20170013773 Deferida
20170013197 Deferida
20170012175 Deferida
20170013900 Deferida
20170013041 Deferida
20170013922 Deferida
20170012816 Deferida
20170012954 Deferida




CANDIDATOS/AS QUE DEVERAO FAZER A PROVA DE
PROFICIENCIA EM INGLES

LOCAL: SALA 307, BLOCO B, CCE

20170013388
20170013592
20170013808
20170013874

CANDIDATOS/AS QUE DEVERAO FAZER A PROVA DE PROFICIENCIA EM
OUTRA LINGUA

LOCAL: SALA 307, BLOCO B, CCE

20170013041
20170013253
20170013327
20170013388
20170013390
20170013463
20170013773
20170013922




