UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA ESTRANGEIRAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA TRADUÇÃO

Seleção 2018.1

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA INSCRIÇÃO

Mestrado

Candidato/a	Inscrição
20170012246	Deferida
20170013638	Deferida
20170013577	Deferida
20170013838	Deferida
20170013040	Deferida
20170013592	Deferida
20170013874	Deferida
20170013808	Deferida
20170013129	Deferida
20170012539	Indeferida
20170013832	Indeferida
20170013704	Deferida
*Candidatos/as que não realizaram a	
inscrição no site e que não possuem	Indeferida
número de inscrição	

Doutorado

Candidato/a	Inscrição
20170013531	Deferida
20170013327	Deferida
20170013388	Deferida
20170013390	Deferida
20170013253	Deferida
20170013463	Deferida
20170013773	Deferida
20170013197	Deferida
20170012175	Deferida
20170013900	Deferida
20170013041	Deferida
20170013922	Deferida
20170012816	Deferida
20170012954	Deferida

CANDIDATOS/AS QUE DEVERÃO FAZER A PROVA DE PROFICIÊNCIA EM INGLÊS

LOCAL: SALA 307, BLOCO B, CCE

20170013388	
20170013592	
20170013808	
20170013874	

CANDIDATOS/AS QUE DEVERÃO FAZER A PROVA DE PROFICIÊNCIA EM OUTRA LÍNGUA

LOCAL: SALA 307, BLOCO B, CCE

20170013041
20170013253
20170013327
20170013388
20170013390
20170013463
20170013773
20170013922